SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /KSBT- DTTBYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Thiết bị quan trắc môi trường lao động năm 2023

Kính gửi:  Quý công ty

Căn cứ Thông tư 02/2019/TT- BYT ngày 21/3/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc tế về bụi- Giá trị giới hạn tiếp xúc cho

phép 05 yếu tố bụi tại nơi làm việc và Thông tư 10/2019/TT- BYT ngày

10/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia-

Giá trị giới hạn tiếp xúc cho phép đối với 50 yếu tố hoá học tại nơi làm việc;

 Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-SYT ngày 31/12/2022 của Sở Y tế về việc

giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 12/4/2023 của Hội đồng Khoa học- Kỹ

thuật xét nhu cầu mua thiết bị quan trắc môi trường lao động năm 2023;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận kính mời các Công ty đủ

điều kiện năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá thiết bị quan trắc môi trường

lao động theo mẫu đính kèm. Danh mục, số lượng yêu cầu báo giá như sau:

STT Tên thiết bị ĐVT Số lượng

1
Thiết bị lấy mẫu khí bằng phương pháp hấp thụ

(Khí vô cơ)
Bộ 01

2 Thiết bị lấy mẫu bụi bằng phương pháp cân trọng

lượng gồm: Bụi toàn phần bằng phương pháp trọng

lượng và bụi hô hấp bằng phương pháp trọng

lượng (cân giấy lọc)

Bộ 01

Hình thức báo giá: Trọn gói.

Ngoài các công ty gửi thư mời báo giá, các công ty khác không có trong

danh sách gửi kèm vẫn được tham gia báo giá nếu có đủ năng lực, kinh nghiệm và

phải đảm bảo các yêu cầu của thư mời.

Thời gian nhận báo giá trước 10 giờ ngày 22/5/2023; báo giá thể hiện rõ

ngày tháng năm ban hành và thời gian hiệu lực của báo giá.

Thư mời báo giá và mẫu báo giá được đăng tải trên Website Sở Y tế Ninh

Thuận https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-

tu-tieu-hao.aspx?

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-hao.aspx

Báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa chỉ: số 47 Lê Hồng Phòng,

phường Mỹ Hương, TP Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Điện thoại:

0259 3823070. Báo giá phải được niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ

THIẾT BỊ QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG.

Rất mong sự hợp tác của quý Công ty, trân trọng cám ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ (Bs Linh, Bs Vinh)

- Khoa BNN-YTTH;

- 02 tổ đấu thầu;

- TT- GDSK (đăng Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, TCHC, DTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhị Linh

MẪU BÁO GIÁ

( Đính kèm Thư báo giá số       /KSBT-DTTBYT ngày       /      /2023)

 BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ thư mời báo giá của đơn vị và khả năng cung cấp của công ty, chúng tôi gửi báo giá đến đơn vị bảng giá các mặt

hàng như sau:

STT Tên thiết bị
Cấu hình

 kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng

Đơn giá (bao gồm

thuế VAT và các

chi phí khác)
Thành tiền

1
Thiết bị lấy mẫu khí bằng phương pháp hấp thụ

(Khí vô cơ)
 Bộ 01

2 Thiết bị lấy mẫu bụi bằng phương pháp cân trọng

lượng gồm: Bụi toàn phần bằng phương pháp

trọng lượng và bụi hô hấp bằng phương pháp

trọng lượng (cân giấy lọc)

 Bộ 01

 Tổng cộng:

Báo giá có hiệu lực ……… ngày kể từ ngày ký báo giá.

                                                                                                                                     …………, ngày       tháng     năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

                                                                                                                    (Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

             Tên đơn vị cung cấp

Địa chỉ:

Số điện thoại:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

1. Công ty TNHH Thiết bị và giải pháp Nguyễn Bách

ĐC: Số 33/8 Đường Lưu Nhân Chú, P 5. Quận Tân Bình, Hồ Chí Minh

SĐT: 0976 578 026

2. Công ty TNHH Euc Pack

Địa chỉ: 85/26 Đường Phú Lợi, Phường Phú Lợi, TP. Thủ Dầu Một, T. Bình Dương

SĐT: 0988 695 053

3. Công ty TNHH Thiết Bị Kỹ Thuật BHL

ĐC: L3.3, Liền Kề Hải Ngân, Thôn Thượng, X. Thanh Liệt, H. Thanh Trì, Hà Nội

SĐT: 091 222 6171

4. Công ty TNHH Kingmed

ĐC: Số nhà 12, Đường 7B, Tăng Nhơn Phú B, Tp Thủ Đức, tp Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 66509 939

5. Công ty Cổ phần thiết bị và công nghệ Megatech Việt Nam

ĐC: 142 Lê Duẩn, Quận Đống Đa, TP Hà Nội

SĐT: (024) 36686918, 0974 168 933

6. Công ty TNHH Thiết bị Tavaka

ĐC: 11A Hồng Hà, Phường 2, Quận Tân Bình, tp Hồ Chí Minh

SĐT: 0935 880 309

7. Công ty TNHH Thiết bị khoa học Hoàng Gia

ĐC: 105 City Park Hills, đường số 8, P. 10, Q Gò Vấp, tp Hồ Chí Minh

SĐT: 028 6256 9918

8. Công ty TNHH Thiết Bị Và Công Nghệ Phúc An

 ĐC: 12 Đường Số 9, KDC Bình Chiểu, TP. Thủ Đức,Tp. Hồ Chí Minh

SĐT: (028) 22187515, 0908668346

		nhilinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-12T14:56:33+0700

		2023-05-12T15:07:57+0700

		2023-05-12T15:08:12+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-12T15:09:32+0700